PORTARIA Nº 001/2015/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar interinamente, a servidora Srª Marineze Araújo Meira, para assumir as

atribuições/funções do cargo de Superintendente de Atenção à Saúde.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 14 de janeiro de 2015.

(original assinado)

MARCO AURÉLIO BERTULIO NEVES

Secretário de Estado de Saúde